
 
 

UCHWAŁA NR XXX/163/2012 
RADY GMINY JABŁONKA  

z dnia 18 września 2012 r. 

w sprawie pozbawienia dróg na terenie Gminy Jabłonka kategorii dróg gminnych w miejscowości 
Podwilk  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz art. 7 w zw. z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy  
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115  
z późń. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu nowotarskiego Rada Gminy Jabłonka  
uchwala, co następuje:  

§ 1. Następujące drogi zaliczone do kategorii dróg gminnych położone na terenie Gminy Jabłonka  

w miejscowości Podwilk pozbawia się kategorii dróg gminnych:  

1. droga gminna o nr 361267 K – „Nad Czarną Orawą”;  

2. odcinek drogi gminnej o nr 361280 K – „Z Ziemiaństwa do Orawki” zlokalizowany na  

działce ewidencyjnej nr 8602/3 – od mostu na rzece Czarna Orawa do skrzyżowania z drogą  

gminną w kierunku cmentarza żydowskiego;  

3. odcinek drogi gminnej o nr 361281 K – „W Ziemiaństwie” zlokalizowany na działce  

ewidencyjnej nr 8603/1 – od skrzyżowania z drogą gminną w kierunku cmentarza  

żydowskiego do skrzyżowania z drogą gminną w kierunku osiedla Danielki oraz na działce  

ewidencyjnej nr 8615/3;  

4. odcinek drogi gminnej o nr 361285 K – „Majkrzakowska” zlokalizowany na działce  

ewidencyjnej nr 8624;  

5. odcinek drogi gminnej o nr 361287 K – „Kowalczykowska” zlokalizowany na działce  

ewidencyjnej nr 8647.  

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 określają 3 załączniki graficzne będące integralną 
częścią niniejszej uchwały.  

§ 3. Pozbawienie dróg, o których mowa w § 1 kategorii dróg gminnych następuje przy jednoczesnym  

ich zaliczeniu przez Radę Powiatu Nowotarskiego do kategorii dróg powiatowych.  

§ 4. Pozbawienie dróg, o których mowa w § 1, kategorii dróg gminnych następuje z mocą od  

1 stycznia 2013 r.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 5863



§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jabłonka.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.  

  
 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Eugeniusz Moniak  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5863



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/163/2012 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 18 września 2012 r. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 
mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5863



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXX/163/2012 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 18 września 2012 r. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 
mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5863



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXX/163/2012 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 18 września 2012 r. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 
mgr inż. Eugeniusz Moniak

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5863


		2012-11-12T15:09:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




